**L**EVIG. *Age, tolle istam insidiosam orationem, die de crimine.*

**H**ERM. *Non est hoc nouum crimen (mi pater) iam diu telam illam coniux tua *Gessuatha*, nobis vero nouera, semper infestos, quam eius dignitas postulabat, in me & fratrem meum molitur. Vt inam (si licet beatos manus sollicitare) parentis meæ demortua, tue vero augusta coniugis animam ad hoc tribunal adducere fas esset, filiem ego, & ipsa loqueretur: dicere, ut impendente fatali necessitate, quæ nobis illam mortuam caelo, sed terrenam uulnus feminam eripuit, languentibus, ut poterat brachij me fratremque meum complexa, tibij genialem thorum, per castissimos amores, per contaminata consubstantia fæderis, communem lumen commendabat: Ea tunc eramus certate (mi pater) quæ sensum doloris vix admittit. Sed tamen ubi tuos rotantes oculos, & te moribundæ corpori afflum, dextramque prehendentem vidimus, non tenuimus infantiles lacrymas, quas & tuus dolor, & matris inter has voces explau-*